A contrata9ao da empresa escolhida atende aos requisitos  do contratante,  que realizara  o processo de

lnexigibilidade  qiie  sera  regida pela Lei 14.133/2021  cpm amparq  no Art.  74,  Inciso  11,  Decreto  Municipal

ng 474 de 02 de |unho de 2023  e Decreto Municipal de 55'1/2023.

4.1. A proposta de prego  enviado pela empresa 6 de R$ 490.000,00  (quatrocentos e noventa mil reais). A

justificzitiva  do  prego  leva  em  consideragao  a  proposta  comercial  apresentada  pela  empresd  e  a  demais

contrata96es realizadas em outros municipios com o mesmo objeto, conforme devidamente justificado no

Estudo  T6cnico Pi.eliminar.